



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

PBH NR. 22.800 APS

C/O FAIR FINANS A/S, SØNDERGADE 2, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. september 2016

Klaus Kejlberg Schulze

CVR-NR. 18 46 31 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10-11 |
| Noter..... | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | PBH nr. 22.800 ApS c/o Fair Finans A/S, Søndergade 2 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 18 46 31 80 Stiftet: 1. april 1995 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 |
| Direktion | Klaus Kejlberg Schulze |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Sydbank Store Torv 10 8000 Aarhus C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering i pantebreve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13 tkr. og er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter -342 tkr.

Selskabets aktivitet er begrænset. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 -342 tkr. og henset til den manglende fremtidige aktivitet er der usikkerhed om selskabets going concern. Selskabets anpartshavere har afgivet indeståelseserklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår samt tilbagetrædelse for øvrige kreditorer og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 45 | -4.415 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 45 | -4.415 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -13.051 | -14.071 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -13.006 | -18.486 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | 0 | 96 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -13.006 | -18.390 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -13.006 | -18.390 |
| I ALT..... | | -13.006 | -18.390 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---------------------------|------|-------------|-------------|
| Likvide beholdninger..... | | 2.736 | 7.585 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.736 | 7.585 |
| AKTIVER..... | | 2.736 | 7.585 |

BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Selskabskapital..... | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud..... | | -541.560 | -528.554 |
| EGENKAPITAL..... | 2 | -341.560 | -328.554 |
| Gæld, associerede virksomheder..... | | 339.336 | 326.285 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 4.894 |
| Anden gæld..... | | 4.960 | 4.960 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 344.296 | 336.139 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 344.296 | 336.139 |
| PASSIVER..... | | 2.736 | 7.585 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 5 | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. | Note |
|---|----------------------|----------------------|-----------------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | -96 | |
| | 0 | -96 | |
| Egenkapital | | | 2 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. juli 2015..... | 200.000 | -528.554 | -328.554 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -13.006 | -13.006 |
| Egenkapital 30. juni 2016..... | 200.000 | -541.560 | -341.560 |
| Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | |
| Eventualposter mv. | | | 3 |
| Selskabet har ingen eventual forpligtelser. | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 4 |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | |
| Usikkerhed ved going concern | | | 5 |
| Selskabets aktivitet er begrænset. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 -342 tkr. og henset til den manglende fremtidige aktivitet er der usikkerhed om selskabets going concern. Selskabets anpartshavere har afgivet indeståelseserklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår samt tilbagetrædelse for øvrige kreditorer og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift. | | | |